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Violeta
омекнувач за 
алишта
повеќе видови
1,55 л  

215 ДЕН.  
100 мл/13,87 ден.

од 01.10.25

L’ORÉAL
ELSEVE
шампон
повеќе видови
250 мл  

219 ДЕН.  
100 мл/87,60 ден.

од 01.11.25

GARNIER
мицеларна вода
за чистење лице
700 мл 

339 ДЕН.  
100 мл/48,43 ден.

од 01.10.25

Colgate
MAX WHITE
паста за заби
75 мл 

159 ДЕН.  
100 мл/212 ден.

од 01.11.25

Frosch
средство со оцет
за чистење бигор 
1 л   

135 ДЕН.  
100 мл/13,50 ден.

од 02.01.26

   Секогаш повеќе
      за вашите пари.

Едноставно поволно и квалитетно.

16 јануари 2026 г.



	 * Производот не е достапен во сите дрогерии.
** Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.

Дознајте повеќе на dm.mk/sekogaspovolno

MAYBELLINE
FIT me
течна пудра
за лице  

395ДЕН. 

од 02.01.26 

PANTENЕ
шампон
повеќе видови
400 мл         

339ДЕН.
100 мл/84,75 ден. 

од 02.06.25 

Palette
фарба за коса
повеќе видови 

169ДЕН. 

од 02.05.25 

Balea 
Soft Cotton 
шампон за суво 
миење коса 
200 мл     

119ДЕН.
100 мл/59,50 ден. 

од 01.07.24  

GARNIER 
FRUCTIS
регенератор за коса
200 мл

169ДЕН.
100 мл/84,50 ден. 

од 01.11.25 

KALLOS 
KERATIN
маска за коса
1 л       

255ДЕН.
100 мл/25,50 ден. 

од 01.12.25 

L’ORÉAL
ELSEVE
масло за коса
100 мл    

485ДЕН. 

од 01.11.25 

syoss
спреј за коса
за заштита од 
топлина
повеќе видови
200 мл   

249ДЕН.
100 мл/124,50 ден. 

од 01.08.25 

taft
VOLUME
пудра за волумен 
на коса
10 г

239ДЕН. 

од 02.05.25 

Balea
MYSTIC ELEGANCE
лак за коса
300 мл 

129ДЕН.
100 мл/43 ден. 

од 30.10.25 

Balea  
PROFESSIONAL 
KERATIN
ноќен флуид 
за коса
100 мл 

199ДЕН. 

од 04.04.24 

Balea
Styling 
восок за коса 
во стик
25 г  

219ДЕН. 

од 30.05.24 

LA RIVE
women 
EdP, 90 мл

385ДЕН.
100 мл/427,78 ден. 

од 01.10.25 

ELODE
RICH
man
EdT, 100 мл 

299ДЕН. 

од 01.11.25 

trend !t up 
ALL IN ONE
компактна пудра за 
сетирање  

159ДЕН. 

од 20.08.24 

TOM TAILOR
HAPPY TO BE
woman
EdP, 30 мл 

1.229ДЕН. 

од 01.08.25 

bugatti
ICONIQ BLUE
man
EdT, 100 мл     

1.249ДЕН. 

од 01.09.25 

REVOLUTION*
LACE
компактна пудра        

419ДЕН. 

од 01.12.25 

CATRICE*
LIQUID CAMOUFLAGE
коректор за 
подочници     

225ДЕН. 

од 01.10.25 



	 * Производот не е достапен во сите дрогерии.
** Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.

NIVEA 
DERMA
гел за миење
лице
150 мл

299ДЕН.
100 мл/199,33 ден. 

од 02.05.25

Balea 
пилинг-гел со 
алое вера за 
миење лице 
75 мл

89ДЕН.
100 мл/118,67 ден.  

од 01.11.24

Nacomi
Niacinamide 15%
серум за лице
30 мл    

369ДЕН. 

од 01.09.25

essence
BABY GOT BLUSH
руменило     

179ДЕН. 

од 01.10.25 

bioten
HYALURONIC GOLD
туфер маска
за лице
1 парче    

93ДЕН. 

од 02.01.26 

AFRODITA
YOUNG & PURE
пена за чистење
лице
150 мл    

325ДЕН.
100 мл/216,67 ден. 

од 01.09.25 

HADA LABO
лосион за лице
150 мл     

799ДЕН.
100 мл/532,67 ден. 

од 02.06.25 

L’ORÉAL
PANORAMA
маскара      

699ДЕН. 

од 01.10.25 

L’ORÉAL
крема за лице
повеќе видови
50 мл     

439ДЕН.
100 мл/878 ден. 

од 01.12.25 

Balea 
дневна крема со 
алое вера за лице,
со ЗФ 15 
50 мл  

179ДЕН.
100 мл/358 ден.  

од 04.10.23 

AURA
палетна сенка
за очи  

275ДЕН. 

од 01.07.25 

Balea 
мицеларна вода за 
чистење лице 
400 мл   

149ДЕН.
100 мл/37,30 ден. 

од 01.11.24 

Balea
VITAMIN C 
серум за лице 
30 мл  

299ДЕН. 

од 01.11.24 

Balea
хидрогелни туфери 
за под очи
1 пар  

49ДЕН. 

од 01.11.24 

alverde 
COLOR&CARE 
кармин 

159ДЕН. 

од 18.03.25 

trend !t up 
SILK'N SUN 	
бронзер 

169ДЕН. 

од 10.04.25 

trend !t up
GLOSSY GEL
лак за нокти   

119ДЕН. 

од 20.08.24 

Опуштено пазарување кога сакате и како сакате со 
повеќе од 7 000 производи по секогаш поволни цени 
што нема да се зголемат најмалку 4 месеци. Секогаш 
поволно. Секогаш повеќе за вашите пари.

 

Скенирај го кодот 
и дознај повеќе 



	 * Производот не е достапен во сите дрогерии.
** Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.

Дознајте повеќе на dm.mk/sekogaspovolno

Balea
UREA
крема за стапала
100 мл    

99ДЕН. 

од 21.04.23 

Balea 
маска за стапала 
15 мл 

39ДЕН. 

од 06.06.24 

Balea MEN
FRESH
AFTER SHAVE 
за по бричење
100 мл

199ДЕН. 

од 01.04.25 

elmex
паста за заби
повеќе видови
75 мл   

255ДЕН.
100 мл/340 ден. 

од 01.11.25 

LACALUT
четка за заби
повеќе видови
1 парче   

169ДЕН. 

од 01.10.25 

Gillette
Blue 3
брич за мажи
3+1/1

299ДЕН.
1 парче/74,75 ден. 

од 01.11.25 

NIVEA 
MEN
гел за туширање
повеќе видови
500 мл  

325ДЕН.
100 мл/65 ден. 

од 01.03.25 

L’ORÉAL 
MEN 
део-ролон 
повеќе видови 
50 мл

235ДЕН.
100 мл/470 ден. 

од 01.07.25 

Dontodent
течност за уста
500 мл  

79ДЕН.
100 мл/15,80 ден. 

од 01.11.24 

Dontodent 
конец за заби
1 парче, 50 м  

105ДЕН. 

од 19.10.23 

Old Spice
CAPTAIN
дезодоранс
150 мл   

225ДЕН.
100 мл/150 ден. 

од 01.10.25 

AURA
хидроалкохолен
спреј за раце
60 мл   

99ДЕН.
100 мл/165 ден. 

од 02.05.25 

Balea 
тврд сапун 
млеко и мед 
150 г

39ДЕН.
100 г/26 ден. 

од 01.11.24 

Hellena
антибактериски 
течен сапун
повеќе видови
1 л  

95ДЕН.
100 мл/9,50 ден. 

од 01.11.25 

Balea MEN
2 во 1 гел за нега на 
брада и лице 
50 мл   

179ДЕН.
100 мл/358 ден. 

од 08.05.18 

FITOGAL 
глицеринска крема
120 мл 

119ДЕН.
100 мл/99,17 ден. 

од 01.10.25 

Balea 
маска за раце 
1 пар  

199ДЕН. 

од 01.11.24 

syoss
MEN
шампон 
440 мл     

249ДЕН.
100 мл/56,59 ден. 

од 02.06.25 

TITANIA
гелни вошки 
за чевли
1 пар  

179ДЕН. 

од 02.01.26 

Во форма на 
ракавица!



	 * Производот не е достапен во сите дрогерии.
** Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.

Fа
део-ролон
повеќе видови
50 мл    

139ДЕН.
100 мл/278 ден. 

од 01.11.25

Balea 
natural beauty
пилинг за туширање
300 г 

269ДЕН.
100 г/89,67 ден. 

од 27.09.24

arcocere
гранули за 
депилација
повеќе видови
100 г 

99ДЕН. 

од 01.12.25

Balea 
5 во 1 масло за тело
150 мл 

189ДЕН.
100 мл/126 ден. 

од 02.11.23

Balea 
med
2 во 1 млеко за тело 
со 15 % уреа
250 мл

169ДЕН.
100 мл/67,60 ден. 

од 01.07.24

Balea 
вазелин
125 мл 

99ДЕН.
100 мл/79,20 ден. 

од 15.11.23

BOROTALCO
дезодоранс
повеќе видови
150 мл  

175ДЕН.
100 мл/116,67 ден. 

од 01.12.25 

Neutrogena
хидратантен лосион
за тело
250 мл 

255ДЕН.
100 мл/102 ден. 

од 01.10.25 

REVUELE
мист за тело
повеќе видови
200 мл 

219ДЕН.
100 мл/109,50 ден. 

од 01.08.25 

Jessa
Super
тампони
56/1      

159ДЕН.
1 парче/2,84 ден. 

од 01.02.24 

PALMOLIVЕ
гел за туширање
250 мл      

135ДЕН.
100 мл/54 ден. 

од 02.01.26 

always
NORMAL to go
секојдневни влошки
20/1   

85ДЕН.
1 парче/4,25 ден. 

од 01.08.25 

ziaja
гел за туширање
повеќе видови
500 мл     

175ДЕН.
100 мл/35 ден. 

од 02.01.26 

Every Day
EXTRA LONG
влошки за циклус
16/1   

195ДЕН.
1 парче/12,19 ден. 

од 01.11.25 

Nacomi
100% шеа
путер за тело
100 мл 

249ДЕН. 

од 02.01.26 

Vaseline
лосион за тело
повеќе видови
200 мл        

145ДЕН.
100 мл/72,50 ден. 

од 01.12.25 

Gillette Venus
брич за жени
2/1  

289ДЕН.
1 парче/144,50 ден. 

од 01.11.25

Balea
ленти за депилација
20/1  

209ДЕН.
1 парче/10,45 ден. 

од 06.03.25 

Не е само секогаш 
поволно, туку 
и секогаш е 
транспарентно.  
Транспарентноста ни е многу 
важна. Па затоа, секоја цена од 
концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО е 
означена на ценовната етикета.

од 1.1.2022 г.

Во форма на 
ракавица!



	 * In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.
** Quunt, simenih itemporibus mos ne nem quam, cuptia cone et adignam invelit** Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.

Дознајте повеќе на dm.mk/sekogaspovolno

chicco
сет чешел и 
четка за бебе 
2/1      

395ДЕН. 

од 01.10.25

Baby King
органски смоки
за деца
30 г      

35ДЕН. 

од 02.01.26

Frosch
детски шампон
и гел за туширање
300 мл  

125ДЕН.
100 мл/41,67 ден. 

од 01.09.25 

Violeta
Air Dry
пелени
големина 6 (48/1)  

655ДЕН.
1 парче/13,65 ден.

од 02.01.26 

Becutan
течен сапун 
250 мл    

119ДЕН.
100 мл/47,60 ден.

од 01.10.25 

Johnson's
масло за бебиња
300 мл       

215ДЕН.
100 мл/71,67 ден. 

од 01.10.25 

NUK
цуцла лажливка
2/1        

435ДЕН.
1 парче/217,50 ден. 

од 02.01.26 

Colgate
Total
детска паста
за заби
50 мл   

109ДЕН.
100 мл/218 ден. 

од 01.12.25 

schauma 
Kids
детски шампон 
повеќе видови
400 мл  

175ДЕН.
100 мл/43,75 ден. 

од 01.11.25 

Baby Care
влажни марамчиња
повеќе видови
72/1   

65ДЕН.
1 парче/0,90 ден. 

од 01.11.25 

Bübchen
крема за лице
од невен
75 мл   

295ДЕН.
100 мл/393,33 ден. 

од 01.12.25 

Jordan
детска четка
за заби
2/1  

199ДЕН.
1 парче/99,50 ден. 

од 01.12.25 

babylove
кекси со јаболко
и крупник
125 г     

89ДЕН.
100 г/71,20 ден. 

од 22.07.20 

babylove 
шише
1 парче, 280 мл    

155ДЕН. 

од 18.08.20 

babylove
инстант каша со 
банана и малина
200 г    

125ДЕН.
100 г/62,50 ден. 

од 01.06.25 

Balea
Fairy Garden
детски шампон и гел
за туширање
300 мл  

69ДЕН.
100 мл/23 ден. 

од 15.02.24 

babylove 
каша со малина, 
боровница, јаболко 
и гриз 
100 г  

45ДЕН. 

од 01.08.25  

Balea
BUBBLE PARTY
детска пена за 
миење
раце и лице
250 мл 

159ДЕН.
100 мл/63,60 ден. 

од 01.06.25 

SauBär
детска пенлива
купка за бањање
40 мл       

55ДЕН. 

од 27.11.25 



** Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.

Dr. Viton
CLA 1000 mg
додаток во 
исхраната
30/1   

549ДЕН.
1 парче/18,30 ден. 

од 02.01.26

Dein Bestes 
стапчиња за 
дентална нега на
кучиња 
7/1 

79ДЕН.
1 парче/11,29 ден. 

од 06.03.25

BONITA
путер од бадем
со кокос
200 г   

365ДЕН.
100 г182,50 ден. 

од 02.01.26

dmBio
цејлонски мелен 
цимет
50 г        

105ДЕН.
100 г/210 ден. 

од 01.06.25

DEIN BESTES
sensitive
сува храна за мачки
750 г      

169ДЕН.
100 г/22,53 ден. 

од 01.09.24

Sportness 
енергетска 
штангла со 
брусница, малина и 
боровница
40 г 

49ДЕН. 

од 01.02.23 

Sportness 
протеинско 
чоколадо
со крцкав вкус на 
крем од ф'стак 
85 г 

239ДЕН.
100 г/281,18 ден. 

од 11.09.25 

Sportness
протеински шејк
со вкус на ванила
300 г   

359ДЕН.
100 г/119,67 ден. 

од 15.10.21 

dmBio 
органски напиток од 
овес и ванила 
1 л          

99ДЕН.
100 мл/9,90 ден. 

од 20.02.25 

dmBio 
органски 
доматен сос
за пица
400 г  

149ДЕН.
100 г/37,25 ден. 

од 20.11.25 

Sportness 
протеинско колаче
75 г     

109ДЕН.
100 г/145,33 ден. 

од 01.04.24 

dmBio
базна каша
со спелта и псилиум
1 кг

309ДЕН.
100 г/30,90 ден. 

од 20.11.25 

VALSOIA
напиток од бадем
1 л  

185ДЕН.
100 мл/18,50 ден. 

од 01.10.25 

dmBio 
намаз од шумско
овошје
340 г       

155ДЕН.
100 г/45,59 ден. 

од 01.06.25 

Избор на месецот

Mivolis 
топол напиток
од лимон
додаток во 
исхраната
20/1   

119ДЕН.
1 парче/5,95 ден. 

од 16.01.25 

Mivolis
витамин Ц во прав
додаток во 
исхраната
100 г    

145ДЕН. 

од 24.06.19 

Mivolis
Omega-3 1000 mg
додаток во 
исхраната
60/1

229ДЕН.
1 парче/3,82 ден. 

од 28.01.23 



Двојно повеќе причини за пазарување.

dm марка
Висок квалитет по 

одлични цени.

dm секогаш поволно
Нашите секогаш поволни 

цени нема да бидат зголемени 
најмалку 4 месеци.

Ветуваме добри цени

Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот 
датум на ценовната етикета. dm се извинува за евентуални печатни грешки, за кои не сноси одговорност.dm.mk

Дознајте повеќе на dm.mk/sekogaspovolno

Perfex
Cotton like
тоалетна хартија
3-слојна, 10/1 

165ДЕН.
1 парче/16,50 ден. 

од 01.11.25 

Bref
POWER AKTIV
освежувач 
за веце-школка
повеќе видови
3x50 г  

229ДЕН.
1 парче/76,33 ден. 

од 02.05.25 

K2R 
марамчиња за 
впивање бои
22/1        

189ДЕН.
1 парче/8,59 ден. 

од 02.06.25 

SAVO 
средство против
мувла
500 мл     

189ДЕН.
100 мл/37,80 ден. 

од 01.10.25

Sanft&Sicher
влажна тоалетна 
хартија со екстракт 
од кашмир 
50/1       

69ДЕН.
1 парче/1,38 ден. 

од 18.12.25

Perwoll
течен детергент
за перење алишта
повеќе видови
1 л, 20 перења

209ДЕН.
1 парче/20,90 ден. 

од 02.06.25 

SAVEX
таблети за перење
алишта
повеќе видови
15/1

239ДЕН.
1 парче/15,93 ден. 

од 01.08.25 

Denkmit
средство за чистење
со оцет
1 л 

59ДЕН.
100 мл/5,90 ден. 

од 08.06.22 

Denkimit
абразивно млеко
за чистење
750 мл   

69ДЕН.
100 мл/9,20 ден. 

од 13.03.23 

finish
сјај за машина
за садови
400 мл       

219ДЕН.
100 мл/54,75 ден. 

од 02.01.26 

AJAX
универзално 
средство за чистење
повеќе видови
1 л     

129ДЕН.
100 мл/12,90 ден. 

од 01.12.25 


